

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), pn.:

Rozbudowa ul. Przedborskiej w Piotrkowie Trybunalskim.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na wnioski wykonawców, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że podbudowa pomocnicza z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym C 1,5/2,5 ma być klasy wytrzymałości na ściskanie C 1,5/2,0, zgodnie z klasyfikacją według normy PN-EN 14227-1 ?

Odpowiedź:

Należy stosować podłoże wzmocnione klasy Rm=2,5MPa (wg PN-S-96012). Dopuszcza się zamianę na mieszankę związaną spoiwem hydraulicznym C1,5-2,0 wg PN-EN 14227-1.

Pytanie 2:

Prosimy o jednoznaczne określenie wymiaru warstwy ścieralnej na zjazdach bitumicznych (AC 8 S czy AC 11 S ?).

Odpowiedź:

Na zjazdach stosować AC8S.

Pytanie 3:

Na stronie postępowania Zamawiający udostępnił dwa pliki SWZ o tej samej nazwie i tej samej zawartości. Czy w związku z tym Zamawiający udostępnił całą posiadaną dokumentację projektową czy omyłkowo zamieścił dwa razy to samo?

Odpowiedź:

Omyłkowo zamieszczono dwa razy to samo.

Pytanie 4:

W zamieszczonej przez Zamawiającego Dokumentacji Projektowej Tom IX SST widnieje specyfikacja „D-05.03.26 Wzmocnienie nawierzchni bitumicznej geosiatką”. Prosimy o wskazanie miejsc wzmocnienia nawierzchni bitumicznej (plan sytuacyjny oraz rysunek konstrukcyjny) oraz skorygowanie przedmiaru robót o ww. pozycję.

Odpowiedź:

W ramach zadania nie przewiduje się wzmocnienia nawierzchni siatką.

Pytanie 5:

W zamieszczonej przez Zamawiającego Dokumentacji Projektowej Tom IX SST widnieje specyfikacja „D-06.03.02 Pobocza”. Prosimy o wskazanie miejsc wykonania pobocza (plan sytuacyjny oraz rysunek konstrukcyjny), określenie z jakiego materiału ma być wykonane (destrukta asfaltowy czy kruszywo) oraz skorygowanie przedmiaru robót o ww. pozycję.

Odpowiedź:

W ramach zadania nie przewiduje się poboczny.

Pytanie 6:

W zamieszczonej przez Zamawiającego Dokumentacji Projektowej Tom IX SST widnieje specyfikacja „D-05.03.01 Nawierzchnie z kostki kamiennej”. Prosimy o wskazanie miejsc wykonania nawierzchni z kostki kamiennej (plan sytuacyjny oraz rysunek konstrukcyjny), oraz skorygowanie przedmiaru robót o ww. pozycję.

Odpowiedź:

W ramach zadania nie przewiduje się nowej nawierzchni z kostki kamiennej. SST należy stosować przy odtworzeniu nawierzchni wysp i pierścienia w rejonie rond (uwzględnione w przedmiarze odtworzenia nawierzchni robót sieciowych).

Zamawiający informuje, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert (11.08.2023 r. oraz 14.08.2023 r.).

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 3 ww. ustawy, udzielając wyjaśnień w terminie późniejszym niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert.

Nowym terminem składania ofert jest 21.08.2023 r. godz. 09:00 oraz nowym terminem otwarcia ofert jest 21.08.2023 r. godz. 09:05, o czym stosowną informację zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Adam Karzewnik
II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/